
Euzet Alès
Ligne 410 SAUF JOURS FÉRIÉSPÉRIODE SCOLAIRE

Période de fonctionnement LàV LàV LàV Sa
EUZET (zone 2) Cave Coopérative 06:24 - - 06:40

Place 06:25 - - 06:42
SAINT JEAN DE CEYRARGUES 
(zone 2)

Saint Jean de Ceyrargues 06:30 - - 06:45
SAINT MAURICE DE CAZEVIEILLE 
(zone 2)

Place de la Poujade 06:35 - - 06:46
SAINT CÉZAIRE DE GAUZIGNAN 
(zone 2)

Place 06:39 - - 06:49

MARTIGNARGUES (zone 2) Croisement haut 06:43 - - 06:53
Mairie 06:44 - - 06:54

Abribus 06:45 - - 06:55
Croisement bas 06:46 - - 06:56

SAINT ETIENNE DE L'OLM (zone 2) Mairie 06:50 - - 07:01
Chemin de l'Olm (Croisement) 06:52 - - 07:02

SAINT HIPPOLYTE DE CATON 
(zone 2)

Espérandieu 06:55 - - 07:04

MONTEILS (zone 2) Clabades 06:56 - - -
Les Aires - 06:52 - 07:08

Village - 06:54 - 07:09
4 routes - 06:56 - 07:10

DEAUX (zone 2) Pont de la Droude - 06:58 - 07:13
Raye - 06:59 - 07:14

Cimetière - 07:01 - 07:15
Village - 07:02 08:10 07:16

SAINT HILAIRE DE BRETHMAS Campnebout - 07:07 08:15 07:38
(zone 1) La Ferme aux Abeilles - 07:08 08:16 07:39

Le Devès - 07:09 08:17 07:40
Carrefour - 07:10 08:18 07:41
Le Devois 07:06 - 08:18 07:42
La Serre 07:07 - 08:18 07:43

Josse 07:08 - 08:18 07:44
Le Puech Harnaguet 07:08 - 08:19 07:45

Prieur 07:10 - 08:21 07:46
La Jasse Bernard - 07:10 - 07:47

Le Château 07:13 07:10 08:23 07:48
ALÈS (zone 1) Larnac 07:14 07:11 08:24 07:49

Mas Cévenol 07:14 07:12 08:26 07:50
Rhône 07:15 (a) - 08:28 (a) -

Gagarine 07:19 - 08:37 -
Racine 07:20 07:17 08:38 -
Daudet 07:23 07:21 08:42 -
Dumas 07:27 07:25 08:46 -
Brabo 07:30 07:27 08:47 -

Gare routière 07:31 07:29 08:50 07:55

Période de fonctionnement Me LMJV LMJV LMJV Sa
ALÈS (zone 1) Gare Routiére - 16:11 - 17:58 17:55

Daudet 12:10 16:00 17:05 18:08 -
Dumas 12:15 16:07 17:12 18:03 -
Brabo 12:17 16:08 17:13 18:03 -

Racine 12:21 16:17 17:20 - -
Gagarine - 16:20 17:26 - -

Rhône 12:28 (a) - 17:30 (a) 18:10 (a) -
Mas Cévenol 12:33 16:27 - 18:15 18:09

Larnac 12:33 16:28 - 18:15 18:10
SAINT HILAIRE DE BRETHMAS Le Château 12:34 16:29 - 18:16 18:11
(zone 1) La Jasse Bernard 12:34 16:30 17:36 18:16 18:12

Prieur 12:34 16:30 17:36 18:16 18:13
Le Puech Harnaguet 12:36 16:33 17:38 18:18 18:14

Josse 12:36 16:34 17:39 18:19 18:15
La Serre 12:37 16:35 17:40 18:20 18:16

Le Devois 12:37 16:36 17:41 18:21 18:17
Carrefour 12:38 16:37 17:42 18:22 18:18

Granat 12:38 16:38 - ( c ) 18:22 18:19
La Ferme aux Abeilles 12:39 16:39 - ( c ) 18:22 18:20

Campnebout 12:39 16:40 - ( c ) 18:23 18:21
MÉJANNES LÈS ALÈS (zone 1) Voutins 12:40 (b) 16:40 17:45 18:24 18:23
DEAUX (zone 2) Village 16:43 17:48 18:30 18:27

Cimetière 16:44 17:49 18:30 18:28
Raye 16:45 17:50 18:31 18:29

Pont de la Droude 16:46 17:51 18:31 18:30
MONTEILS (zone 2) 4 Routes 16:51 17:56 18:35 18:33

Village 16:51 17:56 18:35 18:35
Les Aires 16:53 17:58 18:36 18:36

SAINT HIPPOLYTE DE CATON 
(zone 2) Espérandieu 12:58 - 18:01 18:41 18:40
SAINT ETIENNE DE L'OLM (zone 2) Olm 13:00 - 18:02 18:44 18:43

Mairie 13:02 - 18:03 18:45 18:45
MARTIGNARGUES (zone 2) Croisement bas 13:06 - 18:04 18:46 18:46

Entrée village

13:07 - 18:05 18:47 18:47Mairie
13:08 - 18:06 18:48 18:48Croisement haut
13:09 - 18:07 18:49 18:49

SAINT CÉZAIRE DE GAUZIGNAN 
(zone 2) Place 13:14 - 18:12 18:54 18:54
SAINT MAURICE DE CAZEVIEILLE 
(zone 2) Poujade 13:17 - 18:17 18:59 18:59
SAINT JEAN DE CEYRARGUES 
(zone 2) St Jean de Ceyrargues 13:19 - 18:20 19:02 19:03
EUZET (zone 2) Cave coopérative 13:22 - 18:24 19:06 19:06

Place 13:24 - 18:33 19:17 19:07

(a) : Correspondance vers le lycée J.Prévert avec la ligne 65 
(b) : Correspondance avec la ligne 41
(c) : Arrêt desservi par la ligne 41, merci de vous reporter à la fiches horaires 41 

Horaires sur réservation au  04 66 52 31 31  (Réservez jusqu’a la veille avant 16h30 pour votre transport)

Ces arrêts sont desservis à la demande.  
Demandez votre arrêt au conducteur lors de votre montée.Légende des périodes de fonctionnement :

Me - Circule uniquement le mercredi 
Sa - Circule uniquement le samedi 
LMJV - Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi 
LàV - Circule du lundi au vendredi 

Vous êtes tenus d’attacher
votre ceinture dans les autocars.

12:45
12:46
12:47
12:48
12:52
12:53
12:54

Horaires valables à partir
du lundi  septembre 202


